Реквизиты организации

(название, адрес, телефон, ИНН)

	Главе Администрации

города Сарова

А.В.Голубеву

Уважаемый Алексей Викторович!

Прошу Вас дать разрешение на _______________________________________________

· разовый въезд в ЗАТО Саров с правом временного пребывания в городе с _______ по ___________ 20___ года работникам _______________ ;

· разовые въезды в ЗАТО Саров в течение 20___ года работникам ____________ ;

· въезд в ЗАТО Саров с последующим оформлением служебного пропуска на 20___ год работникам ___________;

· въезд в ЗАТО Саров с последующим оформлением служебного пропуска с правом въезда (выезда) в нерабочие и праздничные дни на 20___ год работникам ______ ;

· въезд в ЗАТО Саров с последующим оформлением служебного пропуска с правом круглосуточного пребывания в городе на 20___ год работникам _______ ; 1
(При отсутствии на момент составления заявки договоров (контрактов) – указать аспекты, мотивирующие невозможность проведения переговоров с представителями внешних организаций за пределами ЗАТО Саров).

	№
	ФИО

(по алфавиту)
	Дата и место рождения
	Адрес

(указывается адрес регистрации и адрес фактического проживания)
	Паспорт

(серия, номер, кем и когда выдан)
	Место работы, должность, юридический адрес

(статус въезжающего)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Петров

Василий

Иванович

(В городе был

в 2013 г.)
	12.07.1952

г.Горький
	г.Н.Новгород,

Ленинский р-он

ул.Зеленая

18-128

(фактически г.Н.Новгород

Ленинский р-он,

ул.Лесная 4-67)
	22 02 123456

19.08.02.

выдан ОУФМС

Приокского района

Н.Новгорода

	ЗАО «Крона»,

заместитель

директора

(Н.Новгород, Канавинский р,

ул.Лесная, 15)

	2.

Все въезжающие – не судимы, граждане Российской Федерации, иностранного гражданства не имеют (вид на жительство не оформляли и не ходатайствовали на его получение).

Регистрация по месту пребывания в ЗАТО Саров по адресу2 _____________________.

Во исполнение ____________________________________________________________

                                                              (цель приезда (подробное обоснование необходимости въезда)

________________________________________________________________________________

Въезд в ЗАТО Саров через КПП № ___ , на автотранспорте3 ______________________
1 Выбрать необходимое.

Ответственный за пребывание - _____________________________________________.

                                                                                      (должность, ФИО, контактные телефоны: рабочий и мобильный)

Лица, прибывшие в закрытое образование, будут ознакомлены с условиями особого режима безопасности объектов и ответственностью за его нарушение.

Ответственность за нарушение особого режима безопасного функционирования РФЯЦ-ВНИИЭФ возлагается на принимающее лицо.

Директор ООО «РАДУГА»                                                                                             С.С.Иванов

Исполнитель:

Ф.И.О, телефон

ПЕЧАТЬ